



MEMUR-SEN KONFEDERASYONU
EĞİTİM-BİR-SEN
EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI



Sayı :02/614/EBS/634
Konu : Öğretmenlerin yer değişikliği

19.07.2024

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
(Personel Genel Müdürlüğüne)

Genel Müdürlüğünüzce 2024 yaz tatili öğretmenlerin aile birliği, sağlık, can güvenliği mazeretleri ve engellilik durumu ile diğer nedenlere bağlı yer değiştirme duyurusu yayımlanmıştır. Duyuruda, aile birliği mazeretine bağlı olarak iller arası ataması gerçekleşmeyenlerin Bakanlıkça belirlenecek bir ilde aile birliğinin sağlanabilmesi amacıyla çalışma yapılacağı ifade edilmiştir. Bu durum, öğretmenlerimizin aile bütünlüğünün sağlanamayacağını, aile birliğine dayalı yer değişikliği taleplerinin bütünüyle karşılanamayacağını kabulü niteliğindedir.

Bakanlık personel politikasının en büyük sorun alanının, yer değişikliği taleplerinin, adil, eşit, hukuka ve hakkaniyete uygun sonuçlar üretecek şekilde karşılanamaması olduğu görülmektedir. Bu kapsamda il/ilçe emri uygulaması hayata geçirilmeli; bu mümkün değilse ihtiyaç oluşması halinde mazeret ve coğrafi mesafe de dikkate alınarak il içinde yer değişikliği işlemlerinin valiliklerce gerçekleştirilmesi konusunda yetki devri düşünülmelidir.


Nitekim bu amaçla daha önceki tarihlerde mazeret nedeniyle yer değişikliği talepleri karşılanamayanlar yönünden Bakanlıkça il ya da ilçe emri uygulanmak suretiyle doğacak mağduriyetlerin önüne geçilmiştir. Geçmiş yıllardaki tecrübe, uygulamanın eğitim-öğretime olumsuz bir etkisinin olmayacağını ortaya koymaktadır.

Bu itibarla Bakanlığınızca, mazeretlerine dayalı olarak yer değişikliği başvurusunda bulunmasına rağmen yer değişikliği gerçekleştirilemeyen öğretmenlerin mazeretlerin bulunduğu il veya ilçe emrine atamalarının yapılması, noticeden Sendikamıza bilgi verilmesi hususunda gereğini arz ederiz.


Ramazan ÇAKIRCI
Genel Başkan Yardımcısı


Talat YAVUZ
Genel Sekreter

EĞİTİM-BİR-SEN (EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI) GENEL MERKEZİ

 Zübeyde Hanım Mahallesi Sebze Bahçeleri Caddesi No: 86 Kat: 14-15-16 (06070) İskitler-Altındağ/ANKARA
 0.312 231 23 06  0.533 485 20 53  0.312 230 65 28  ebs@ebs.org.tr  www.ebs.org.tr